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Vanhankartanon Omakotiyhdistys on kaikkien asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen
asukkaiden etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille ja otamme mm. kantaa
alueemme kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu
on talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asiohin, tule yhdistyksemme jäseneksi.
www.voky.fi, jäsenyys: https://www.voky.fi/yhdistys/jasenyys.

Johtokunnalta:

Omakotiyhdistys seuraa aktiivisesti alueen kaavoitusta ja kehitystä. Pohjois ja KeskiEspoon yleiskaava 
(POKE) on vihdoin tulossa ehdotusvaiheeseen. Kaupunginsuunnittelulautakunta on aloittanut 
ehdotuksen käsittelyn marraskuun puolivälissä. Kaupunginhallitus tulee sitten päättämään 
kaavaehdotuksen panosta nähtäville. Tässä vaiheessa kaavasta voidaan muistuttaa. Luonnokseen 
nähden nyt käsittelyssä olevassa ehdotuksessa ei ole oleellisia muutoksia omalla alueellamme. 
Kaavamateriaali on Espoon kaupungin verkkosivuilla saatavilla tarkempaa tarkastelua varten. On 
mahdoton arvioida kuinka kauan kaavan käsittely vielä kestää ennen kuin se on lainvoimainen. Tämän 
jälkeen alueen asemakaavoitus vasta varsinaisesti nytkähtää liikeelle. Kannattaa seurata kaupungin 
sivuja ja tiedotusta mahdollisista esittelytilaisuuksista.

HSL on uudistamassa koko PohjoisEspoon joukkoliikenteen reitit Hämeenlinnan väylän ja Vihdintien 
linjastosuunnitelmassa vuodelle 2022. HSL:n hallitus käsittelee suunnitelmaa nyt joulukuussa. 
Suunnitelma on esillä HSL:n blogi sivustolla, minne asukkaat ovat saaneet jättää kommentteja 
suunnittelun aikana. Suunnitelma perustuu uusiin runkolinjoihin ja raideverkkoon sekä 
syöttöliikenteeseen näille. Uusin siirto lienee Kehäradan syöttöliikenteen vaihtopysäkin siirto Louhelaan, 
mikä lisää matkaaikaa Helsingin keskustaan hieman. Luvassa on tiheämpää syöttöliikennettä, mutta 
suorien linjojen alasajo tuo pakollisia vaihtoja. Asukkaat ovat runsaasti kommentoineet suunnitelmia, 
mikä on hieno asia siitä huolimatta, mitä lopulta toteutetaan.  

Ison Omenan palvelutorin hengessä Kalajärven Ruskatalosta aletaan kehittää vähän 
pienimuotoisempaa palvelutoria. Heti vuodenvaihteessa Ruskatalon tilat tulevat paremmin saataville, 
kun iltatoiminta alkaa. Kestää varmasti jonkun aikaa ennen kuin konsepti kehittyy uuteen muotoonsa, 
koska toistaiseksi talon toimijat ovat hoitaneet tehtäviään enemmän ja vähemmän omissa ”siiloissaan”. 
Uusien palvelujen kehityksessä on luvattu kuunnella asukkaita. Tässä kokonaisuudessa olemme 
mielellämme mukana.  

Seuraamme nyt myös aktiivisemmin Pitkäjärven tilannetta. Pääsimme osallistumaan yhdessä 
Laaksolahden huvilayhdistyksen ja Jupperin omakotiyhdistyksen kanssa eduskuntavierailulle, jossa 
tapasimme kansanedustaja Mia Laihon avustajineen. Keskusteluissa toimme esiin huolemme 
Pitkäjärven tilanteesta ja painotimme kokonaisvaltaisen parannussuunnitelman puuttumista. Yhtenä 
suurena ongelmana rakentamisen lisääntyessä kaavoituksen edetessä totesimme käsittelemättömien 
hulevesien valumisen järveen. Hulevesiä kertyy sekä Espoon rannoilta että Vantaan puolelta. Tässä 
tarvitaan asukasjärjestöjen yhteistyötä painostamaan hulevesien saamista kontrolliin ja haitallisten 
aineiden suodatusta. Vasta tämän jälkeen jo nytkin tehtävillä pienimuotoisimmilla hankkeilla, kuten 
hapetuksilla ja roskakalojen poistolla, lienee merkitystä. Samassa yhteydessä keskusteltiin myös Kehä 
III:n tilanteesta. Meluvallit puuttuvat ja Askiston kohdalla on todettu romahdusvaara. 



Kevään liikuntoihin 
ilmoittautuminnen  MyClubissa alkaa 
2.1. Ryhmät ja ajat ovat samat kuin 
syksyllä. Ilmoittautumiset MyClubin 
kautta.
Ks. http://www.voky.fi/ 

Niipperin koulun neljäsluokkalaiset myyvät 
varainhankintana ennakkomyynnillä joulukuusia. 
Kuusen hinta on 52 € ja ne toimitetaan Niipperin 
alueella asiakkaille kotiin pe 20.12. illalla. 
Joulukuuset ovat tuuheita ja viljeltyitä 
suomalaisia 22,5 m korkeita kuusia. 
Joulukuusen voi tilata sähköpostitse
 joulukuusi.niipperi@gmail.com pe 13.12. 
mennessä.



Liikuntaryhmät kevät 2020
Lasten jumppis 3  4 vuotiaat�

Maanantai  17.1017.55

Perusliikuntataitoja leikin avulla: tasapainotaidot ja 

liikkumistaidot, hieman käsittelytaitoja. Varusteina tpaita, 

kevyet housut (sortsit/legginsit) ja paljaat jalat.

HUOM. Pitää olla 3 vuotta täyttänyt!

Ohjaajana Minja Mäkinen. Apuohjaaja tarpeen mukaan. 

Kauden hinta 40 € jäseniltä, 50 € eijäseniltä. 

 

Maanantai 18.0018.45 Lasten jumppis 56vuotiaat 

Perusliikuntataitoja ryhmässä pelaten ja leikkien: 

tasapainotaidot, liikkumistaitojen oikeat liikeradat ja 

käsittelytaitoja. Varusteina tpaita, kevyet housut 

(sortsit/legginsit) ja paljaat jalat.

Ohjaaja Minja Mäkinen. Apuohjaaja tarpeen mukaan

Kauden hinta 40 € jäseniltä, 50 € eijäseniltä.

Maanantai 1919.55  Lihaskunto

Helppoa, reipasta ja tehokasta lihaskuntoharjoittelua. 

Tunnilla syke nousee ja hiki irtoaa. Lihaskuntoharjoittelussa 

käytetään välineitä sekä hyödynnetään oman kehon painoa. 

Voimaa ja energiaa syksyyn! Sopii sekä miehille että naisille.

Ohjaaja Johanna Oikarinen.

Kauden hinta 50 € jäseniltä, 60 € eijäsenille

        

Maanantai 20.0521 Tanssillinen kehonhuolto

 

Helpot alkulämmittelyt tanssien. Kehoa 

monipuolisesti vahvistavaa ja huoltavaa lihaskuntoa ja 

venyttelyä. Ei vaadi tanssitaitoa. Hyvinvointia keholle ja 

mielelle!

Ohjaaja Johanna Oikarinen.

Kauden hinta 50 € jäseniltä, 60 € eijäseniltä.

Keskiviikko 19.3020:15 Kahvakuula  

Kuntoa, voimaa ja liikkuvuutta, sopii naisille,

 miehille, nuorille ja aikuisille. Oma kahvakuula mukaan, 

halutessa myös jumppamatto venyttelyjä varten. 

Asahi tunnille myös osallistuessasi saat alennuksen Asahin 

laskusta käydessäsi molemmilla tunneilla. 

Paikka Juvanpuiston koulu, Pieni Sali 

Ohjaaja Milla Murtosaari, maksu 40€ jäsenet, ei jäsenet 50€ 

Asahiterveysliikunta

Keskiviikkoisin Juvanpuiston koulun pieni sali klo 20.15

21.00.

Asahi ja kahvakuula sopivat yhdistettäviksi, joten voit hyvin

aloittaa kahvakuulatunnista ja jatkaa suoraan Asahin parissa.

Asahi lajina sopii ominaisuuksiensa vuoksi erinomaisesti illan

myöhäiseen ajankohtaan.

Asahi hinta kevät 2020 jäsenet 40€, ei jäsenet 50€

Kahvakuula ja Asahi hinta yhteensä kevät 2020 jäsenet 75€

ja ei jäsenet 85€

Ohjaaja Milla Murtosaari

Torstaisin 1921 Sekasähly  Juvanpuiston koululla

Pelataan sählyä.

Kauden hinta 25 € jäseniltä, 35 € eijäseniltä.

          

Perjantai 19.00  20:30 Naisten sähly 

            Paikka Juvanpuiston koulu, Iso sali.

            Maksu, 25 € jäsenet, eijäsenet 35 €. 

            

 Sunnuntai 1819.30 Jooga  (Yin & Yang) 

             Ohjaaja Saara Rönnholm

             Paikka: Juvanpuiston koulu, pieni sali

             Maksu, 90 € jäsenet, eijäsenet 100 €. 

Ryhmän maksimikoko 35.

              

Sunnuntaisin 16:5017:50 Lempeä jooga

Joogatunti sisältää hathajoogan liikesarjoja ja asanoita 

kehon kireyksien ja jännityksien purkamiseksi sekä erilaisia 

hengitys ja rentoutusharjoituksia myös mielen 

rauhoittamiseksi. Tunnilla edetään kehon herättelyn kautta 

dynaamisempiin liikkeisiin ja lopuksi kohti rentouttavampia 

asanoita. 

Ohjaaja Emilia Lindroos

Kauden hinta 55 € jäseniltä, 65€ eijäseniltä. 

              

Ilmoittautuminen aukeaa 2.1.

Ilmoittautua voit myclubin kautta, linkki löytyy www.voky.fi. 

  Mukaan voi liittyä vielä ryhmien alettua jos tilaa löytyy.

 Maksu on lukukausikohtainen (syksy tai kevät erikseen). 
Ilmoittautuminen myclubiin tuottaa laskun ja se tulee 

ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Seuraa yhdistyksen nettisivuja, siellä kerrotaan ryhmien 

alkamisajankohdat. www.voky.fi






